[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 20 » июня 2012  г. № 6/46
О тарифах по оплате граждан за жилое помещение

в городском поселении Краснозаводск
В соответствии со ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме  ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
          1. Тарифы по оплате граждан за жилое помещение в городском поселении Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области,  оставить без изменения сроком на один год.
          2. Направить настоящее  Решение Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину.
          3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

          4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Д.Н. Иудина.

             Председатель Совета депутатов                                       Д.Н. Иудин